РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от   « 28 »   декабря  2015 г. № 47
                 с. Кетово

О внесении изменения в приложение к решению Кетовской районной Думы

от 28.10.2015 года №18 «О присвоении квартирам статуса
специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей»
           Рассмотрев обращение начальника отдела опеки и попечительства Управления народного образования Администрации Кетовского района Курганской области от 09.12.2015 года № 3287 о внесении изменения в приложение к решению Кетовской районной Думы от 28.10.2015 года №18 «О присвоении квартирам статуса специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 21.12.1996 года №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», от 29.02.2012 года №15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
               1. Пункт 1 приложения к решению Кетовской районной Думы от 28.10.2015 года № 18 «О присвоении квартирам статус специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» исключить.
            2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района Курганской области  www.Администрация-кетовского-района.рф.
            3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Заместителя Главы Кетовского района по социальной политике Хмелева Г.Г.

Глава Кетовского района                                                                                                  А.В. Носков
Председатель
Кетовской районной Думы
                                                                                              В.Н. Корепин
Н.Л. Назарова

2-21-47

Разослано по списку (см. на обороте)